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21MP, 4/3\" MACRO-OPTIIKAT

VS-LLD-sarja

VS-LLD20

Optiikka C 20mm 4/3" VST

e Kennoille 4/3" saakka
* Resoluutio 21MP

e C-kiinnitteinen

TUOTEKUVAUS

& V5 TECHNOLOGY

VS-LLD-sarjanoptiikoiden vaaristymé&tdn kuva yhdistettyna linssielementtien Floating System- jérjestelm&an mahdollistaa korkean resoluution suorituskyvyn

kaikissa suurennoksissa.

Suurin kennon koko on jopa 4/3 " ja resoluutio 21 megapikselia.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Polttovali
Max. aukkoalue
Suodinkierre
Vaaristyma
Tarkennusetaisyys

Paino

Min. pikselin koko
Linssin tyyppi
Max. kennokoko
Max. resuluutio
Tarkennus

liris

Optiikkasovite

20 mm
2,1

43

-0,3

61,8 mm

0,31kg

3,45 ym
Standard
4/3"

21 MP
Manual
Manual iris

C-Mount
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